

Årsredovisning

för

Bröderna Eddings Smide Aktiebolag

556471-0092

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Lundgren, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen för Bröderna Eddings Smide Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bröderna Eddings Smide bedriver verksamhet inom stål-, glas- och smideskonstruktioner för både byggföretag och privatpersoner. Bröderna Eddings har en fullt utrustad verkstad i Järfälla. Vid räkenskapsårets utgång sysselsatte bolaget 15 medarbetare, varav 12 kollektivanställda och 3 tjänstemän.

Verksamheten omfattar fyra huvudsakliga affärsområden:

- Byggnadssmide
- Glas och metallpartier
- Inredning
- Servicesmide

Smide

Byggnadssmide kommer ofta in i ett tidigt skede i projekten. Det används både utvändigt och invändigt i offentliga miljöer som skolor, sjukhus, kontor, gallerior m.m. Bröderna Eddings tillverkar och monterar bland annat stålstommar, avvaxlingar, trappor och räcken. Bolaget kan även utföra större byggnationer som exempelvis större hus, hallar och broar. Verksamheten är certifierad enligt EN 1090-1 och ISO 3834-3.

Glas- och metallpartier & säkerhetsprodukter

Bröderna Eddings tillverkar och monterar även metallglaspartier i olika standardutföranden och efterspecifika önskemål. Bolaget är specialiserade på att klä in partier i olika material som mässing, koppar och rostfritt. Bröderna Eddings har lång erfarenhet av dörrpartier, glasräcken, glasväggar, industrial windows m.m.

Inredning

Bröderna Eddings tillverkar exklusiva inredningar till bland annat restauranger och privatpersoner. Vinställ, glasrack, möbler, spiskåpor, klädhängare, konstverk m.m. i mässing, koppar och rostfritt.

Servicesmide

Bolaget utför även service- och underhållsarbeten till bland annat fastighetsägare, byggföretag och förvaltare i Storstockholm. Allt från lagning av inbrottsskador på dörrar och service av lås till byten av dörrar och mindre smidesarbeten.

Väsentliga händelser under året

Under 2025 ökade bolagets omsättning jämfört med föregående år och uppgick till 23,5 mkr. Rörelseresultatet förbättrades och uppgick till 6 %.

Den positiva utvecklingen beror främst på förbättrad projektstyrning, stärkt försäljning samt effektivare kostnadskontroll.

Ekonomisk förvaltning

Bolagets redovisning och löpande bokföring hanteras av en extern redovisningsbyrå. Bolagets ledning ansvarar för den övergripande ekonomiska uppföljningen, budgetering, likviditetsplanering samt intern kontroll.

Framtidsutsikter

Bröderna Eddings övergripande mål 2026 är att förbättra lönsamheten och öka omsättningen. För att nå detta kommer Bröderna Eddings att:

- Stärka försäljningen genom att expandera kundbasen och fördjupa kundsamarbeten.
- Förbättra projektkalkyleringen och uppföljning.
- Vidareutveckla medarbetarnas kompetens.
- Fokusera på kvalitet, hållbarhet och effektivitet i alla led.
- Ökad kostnadskontroll.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar i en konkurrensutsatt bransch och påverkas av externa faktorer som:

- Prisförändringar på material
- Tillgång till kvalificerad arbetskraft
- Regelförändringar inom bygg- och arbetsmiljö
- Konjunkturförändringar inom byggsektorn

Dessa faktorer utgör risker som bevakas löpande.

Miljö och hållbarhet

Bröderna Eddings arbetar kontinuerligt med att minska sin miljöpåverkan genom återvinning, materialval och energieffektivisering. Hållbarhet genomsyrar hela verksamheten från produktion till leverans.

Bolagsstyrning

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Smidet 1952 AB, org.nr 559054-2576, med säte i Järfälla.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Smidet 1952 AB, 559054-2576	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	23 538	22 619	26 170	24 282
Resultat efter finansiella poster	1 108	-2 247	1 825	52
Soliditet (%)	37	36	38	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 341 430	4 288	2 465 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 288	-4 288	0
Årets resultat				641 120	641 120
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 345 718	641 120	3 106 838

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 345 718
årets vinst	641 120
	2 986 838
disponeras så att i ny räkning överföres	2 986 838
	2 986 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		23 538 237	22 619 407
Övriga rörelseintäkter		11 088	65 195
		23 549 325	22 684 602
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 101 031	-11 270 914
Övriga externa kostnader		-3 124 966	-3 206 801
Personalkostnader	2	-10 972 864	-10 163 672
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 460	-225 460
Övriga rörelsekostnader		0	-47 578
		-22 412 321	-24 914 425
Rörelseresultat		1 137 004	-2 229 823
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 448	636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 630	-17 649
		-29 182	-17 013
Resultat efter finansiella poster		1 107 822	-2 246 836
Bokslutsdispositioner		-288 000	2 262 000
Resultat före skatt		819 822	15 164
Skatt på årets resultat		-178 702	-10 876
Årets resultat		641 120	4 288

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	39 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	420 835	594 895
		420 835	634 295
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 800 000	0
		1 800 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 220 835	634 295
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		152 596	102 651
		152 596	102 651
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 560 133	2 808 361
Fordringar hos koncernföretag		0	1 800 000
Aktuella skattefordringar		194 110	0
Övriga fordringar		296 716	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		900 045	357 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		433 234	428 499
		4 384 238	5 394 493
<i>Kassa och bank</i>		2 255 723	747 397
Summa omsättningstillgångar		6 792 557	6 244 541
SUMMA TILLGÅNGAR		9 013 392	6 878 836

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 345 718	2 341 430
Årets resultat		641 120	4 288
		2 986 838	2 345 718
Summa eget kapital		3 106 838	2 465 718
Obeskattade reserver		288 000	0
Långfristiga skulder	6		
Skulder till koncernföretag		1 153 300	1 078 300
Summa långfristiga skulder		1 153 300	1 078 300
Kortfristiga skulder	6		
Skulder till kreditinstitut		0	22 444
Förskott från kunder		5 059	0
Leverantörsskulder		1 493 922	863 924
Skulder till koncernföretag		11 354	322 245
Aktuella skatteskulder		0	64 815
Övriga skulder		468 136	655 476
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		693 982	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 792 801	1 405 914
Summa kortfristiga skulder		4 465 254	3 334 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 013 392	6 878 836

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	15	17

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 000	197 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 000	197 000
Ingående avskrivningar	-157 600	-118 200
Årets avskrivningar	-39 400	-39 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 000	-157 600
Utgående redovisat värde	0	39 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 871 617	1 729 217
Inköp	0	332 400
Försäljningar/utrangeringar	-51 900	-190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 819 717	1 871 617
Ingående avskrivningar	-1 276 722	-1 280 662
Försäljningar/utrangeringar	51 900	190 000
Årets avskrivningar	-174 060	-186 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 398 882	-1 276 722
Utgående redovisat värde	420 835	594 895

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	54 228
Tillkommande fordringar	0	1 800 000
Avgående fordringar	0	-54 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående redovisat värde	1 800 000	1 800 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	22 444
	0	22 444

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Bankgaranti	60 798	60 798
	60 798	60 798

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Richard Lundgren
Richard Lundgren

2026-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-04

Magnus Rosèn
Magnus Rosèn
Auktoriserad revisor
